2.1.Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, šiai Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra. Perkama pagal 
poreikį pagal Sutartyje numatytus įkainius.  

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 

Sutarties maksimali kaina:  32490,00 EUR be PVM (trisdešimt du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt  

eurų, 00 ct), PVM  6822,90 EUR (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt du eurai, 90 ct),  39312,90 EUR su 

PVM (trisdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai dvylika eurų, 99 ct). 

Kiekvienos p.o.d.  prekės fiksuotas įkainis:  

P.o.d Prekės pavadinimas 
Įkainis EUR 

be PVM, vnt. 

PVM tarifas PVM 

29 Guminiai darbo botai auliniai su pašiltinta įmaute 

28.50 21 % 5.99 

2.3. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutarties 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas.